

Uppdatera din kompetens utan kostnad!

ANMÄL DIG HÄR

TEKNIKWORKSHOP 5 december KL 9-12 VIA ZOOM

Hur redo är din produktion för nästa kris?

En oväntad störning drabbar ditt företags produktion – är du beredd? Vad händer om fabriken brinner ner eller infrastrukturen slås ut? Om materialflöden stryps eller den största kunden försvinner? Det är frågor få företag vill tänka på. Men att vara beredd skapar motståndskraft och ökar förmågan att hantera oväntade kriser.

Välkommen till en teknikworkshop där du och ditt företag kan öka er kompetens för att skapa en hållbar och motståndskraftig (resilient) produktion som klarar oväntade utmaningar och kriser. Under teknikworkshoppen får du:

- Praktiska exempel från företag som Polarbröd och Permobil, som gjort stora investeringar för att säkra sina produktionssystem.
- Verktyg och insikter för att analysera och stärka produktionen med fokus på människa, teknik och organisation (MTO).
- Möjlighet att reflektera och diskutera hur ditt företag kan säkra sin produktion, oavsett om ni bygger en ny fabrik (greenfield) eller utvecklar den befintliga (brownfield).
- Konkret nytta som du kan använda direkt, vare sig du står inför långsiktiga förändringar eller har ett akut behov.

Teknikworkshoppen är en del av projektet Proaktiv produktionsutveckling av greenfield och brownfield (RaSP) inom det strategiska innovationsprogrammet Produktion2030. I projektgruppen RASP medverkar Kerstin Johansen (projektledare), Anna Öhrwall Rönnbäck och Kristina Säfsten (professorer vid Linköpings universitet och Jönköping University) samt Ulrika Harlin, teknologie doktor vid RISE.

För vem?

Den här teknikworkshoppen riktar sig till dig som är projektledare för produktionsutveckling, arbetar med produktionssystem eller är ansvarig för investeringsbeslut, och behöver stöd i hur du kan planera långsiktigt och förbättra förutsättningarna för ditt utvecklingsarbete.

Det här är en teknikworkshop

Våra teknikworkshoppar erbjuder ny kunskap och teknik från forskning till företag. I teknikworkshopparna får du ta del av nya resultat från forskningsprojekt, paketerat på ett sätt som passar framför allt små och medelstora företag. Alla teknikworkshoppar leds av forskaren vilket ger möjlighet till fördjupning. Workshopformatet gör det också möjligt att diskutera utmaningar, tillämpningar m m. med både forskaren och andra företag som deltar.



Praktisk information

När: torsdag den 5 december 2024 kl 9-12

Var: Via Zoom, länk skickas ut innan workshoppen

Kostnad: Teknikworkshoppen är kostnadsfri
Workshopledare:
Professor Anna Öhrwall Rönnbäck, LTU
Professor Kerstin Johansen, JU

Begränsat antal platser, anmäl dig redan idag.

Sista anmälningsdag är 3 december.

OBS! Vi önskar att ni är minst två deltagare per företag för att få ut det mesta möjliga av kursen.

Frågor:

Mejla frågor till

christine.harde@iucsyd.se
roger.lundin@ri.se

ANMÄL DIG HÄR